

【グルメ杵屋特製 半生うどん 2人前×1袋】

栄養成分表示 (めん100gあたり)	エネルギー	302kcal
	たんぱく質	7.2g
	脂質	0.8g
	炭水化物	66.5g
	食塩相当量	4.3g
原材料名	小麦粉(小麦(国産))、食塩、還元水飴/酒精、(一部に小麦を含む)	
内容量	260g	
保存方法	直射日光・高温多湿を避け、冷暗所で保存してください。	
使用上の注意	開封後はお早めにお召し上がりください。	
製造者	やくの麺業株式会社 兵庫県朝来市山東町溝黒421番地	
アレルギー食品	小麦 ※製造工場では「そば」「大豆」「やまいも」「卵」を含む製品を製造しております。	

【グルメ杵屋特製 半生そば 2人前×1袋】

栄養成分表示 (めん100gあたり)	エネルギー	346kcal
	たんぱく質	13.1g
	脂質	1.8g
	炭水化物	69.2g
	食塩相当量	1.3g
原材料名	そば粉(国内製造)、小麦粉、小麦たんぱく、食塩、食酢/増粘多糖類	
内容量	240g	
保存方法	直射日光を避け、冷暗所に保存	
使用上の注意	内袋開封後は日持ちしませんので、お早めにお召しあがりください。	
製造者	株式会社 おびなた 長野県長野市戸隠2640	
アレルギー食品	小麦・そば ※本品製造工場では、やまいもを含む製品を生産しています。	

【グルメ杵屋特製 濃縮温だし 1袋】

栄養成分表示 (1袋80g当たり)	エネルギー	43kcal
	たんぱく質	2.0g
	脂質	0g
	炭水化物	8.7g
	食塩相当量	5.4g
原材料名	しょうゆ(小麦・大豆を含む、国内製造)、砂糖、うるめいわしぶし、食塩、たん白加水分解物、さばぶし、かつおぶしエキス、酵母エキス	
内容量	80g	
保存方法	開封前は、高温・直射日光を避け、常温で保存してください。	
使用上の注意	開封後はできるだけお早目にお召し上がりください。	
製造所	ヤマキフーズ株式会社 愛媛県伊予郡松前町大字大間字南天王235	
アレルギー食品	小麦・大豆	